
中标结果公示

招标编号：联审招字[2024]第 29 号

市管部分人行天桥改造工程于2025年 01月 07日在泉州联审工程造

价咨询有限公司开标室开标，于2025年 01月 08日发布中标候选人公示，

公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 中标价

福建省惠安县市政建筑工程公司 327.2961 万元

2、评标委员会成员名单：曾俩前、吴丽云、王金致、洪定清、王丽

敏。

3、公示时间：2025 年 01 月 14 日至 2025 年 01 月 24 日

4、联系方式

招标人：泉州市市政工程中心

地址：泉州市鲤城区新华南路 199 号

邮编：362000

电话：13799876264

联系人：许工

招标代理机构：泉州联审工程造价咨询有限公司

地 址：泉州市丰泽区星光耀广场 14 号楼 1007 代理部

电 话：18559568897

联系人：小王

日期：2025 年 01 月 14 日


